

Ejendomsanpartsselskabet Hjortkær
Præstebrovej 52, 6818 Årre

CVR-nr. 27 74 20 84

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Alf Sand Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsanpartsselskabet Hjortkær Præstebrovej 52 6818 Årre |
| | CVR-nr.: 27 74 20 84 |
| | Stiftet: 30. april 2004 |
| | Hjemsted: Hjortkær |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Direktion | Alf Sand Simonsen Peter Sand Simonsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde |
| Modervirksomhed | Hjortkær Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 142.495 kr. mod 82.493 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 381.908 | 434.994 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -189.668 | -305.388 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-10.973</u> | <u>-19.669</u> |
| Resultat før skat | 181.267 | 109.937 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-38.772</u> | <u>-27.444</u> |
| Årets resultat | <u>142.495</u> | <u>82.493</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>142.495</u> | <u>82.493</u> |
| Disponeret i alt | <u>142.495</u> | <u>82.493</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>3.562.795</u> | <u>3.752.463</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.562.795</u> | <u>3.752.463</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.562.795</u> | <u>3.752.463</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>195.556</u> | <u>45.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>195.556</u> | <u>45.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>48.958</u> | <u>356.398</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>244.514</u> | <u>401.398</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.807.309</u> | <u>4.153.861</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Overført resultat | 3.221.344 | 3.078.849 |
| Egenkapital i alt | <u>3.421.344</u> | <u>3.278.849</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 6 Hensættelser til udskudt skat | 94.000 | 91.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>94.000</u> | <u>91.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>0</u> | <u>537.327</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>537.327</u> |
| Gældsforpligtelser | 0 | 110.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 205.000 | 15.000 |
| 7 Selskabsskat | 35.772 | 49.444 |
| Anden gæld | <u>51.193</u> | <u>72.241</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>291.965</u> | <u>246.685</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>291.965</u> | <u>784.012</u> |
| Passiver i alt | <u>3.807.309</u> | <u>4.153.861</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.973 | 19.669 |
| | <u>10.973</u> | <u>19.669</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 35.772 | 49.444 |
| Regulering af udskudt skat | 3.000 | -22.000 |
| | <u>38.772</u> | <u>27.444</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 6.589.106 | 6.589.106 |
| Kostpris ultimo | <u>6.589.106</u> | <u>6.589.106</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.836.643 | -2.531.255 |
| Årets af-/nedskrivninger | -189.668 | -305.388 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-3.026.311</u> | <u>-2.836.643</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.562.795</u> | <u>3.752.463</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 3.300.000 | 3.510.000 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.078.849 | 2.996.356 |
| Årets overførte overskud | 142.495 | 82.493 |
| | <u>3.221.344</u> | <u>3.078.849</u> |

Noter

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|--|---------------|---------------|
| 6. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 91.000 | 113.000 |
| Udskudt skat af årets resultat | 3.000 | -22.000 |
| | 94.000 | 91.000 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 94.000 | 91.000 |
| | 94.000 | 91.000 |
| 7. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 49.444 | 46.697 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -49.444 | -46.697 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 35.772 | 49.444 |
| | 35.772 | 49.444 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.410 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2016 udgør 3.563 t.kr. | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjortkær Holding ApS, CVR-nr. 26 90 50 95 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.